

表 B.0.11 工程款支付报审表 ★

工程名:通威广西宾阳 120MW 渔光一体项目通威宾阳 220kV 升压站新建工程

编号: XNCT-SD-001

致: 常州正衡电力工程监理有限公司 (监理单位)

☐ 按合同规定, 申报工程进度款 5000000 元, 请审核。

☐ 我公司工程投资完成情况如下表, 现申报 2021 年 10 月 1 日 ~ 2021 年 12 月 4 日共完成合同价款 5000000 元, 按合同规定扣除 % 预付款和 % 质量保证金, 特申请支付工程进度款 5000000 元。请审核。

附件: 已完工程量统计清单及工程价款计算书

承包单位 (盖章):

项目经理 (签字):

日期:

监理单位审查意见:

按合同规定支付

监理单位 (盖章):

专业监理工程师 (签字):

总监理工程师 (签字):

日期:

建设单位 (业主项目部) 审批意见:

按合同工程进度款5.2.2进度款一内容:乙方施工进度、乙供物资到货进度满足甲方项目进度要求,并已完成合同施工进度3%以上,应付进度款总金额等值增值税专用发票后10个工作日内甲方应向乙方支付合同总金额2%即:1448000元。目前现场工程量暂未达到3%(即5494元),但考虑到施工单位抢1230发电目标,建议提前进行支付首笔进度款

建设单位 (业主项目部) (盖章):

项目负责人 (签字):

日期:

本表 (含附件) 一式 份, 监理单位存 份, 建设单位 (业主项目部) 存 份, 承包单位存 份。

建筑分部分项工程清单

工程名称：通威宾阳220kV升压站新建工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价	综合合价	备注
		变电站建筑工程						
		2 配电装置建筑						
		2.1 主变压器系统						
	BT2102	2.1.2 主变压器设备基础						
47	BT2102B17001	设备基础	1.设备基础类型:变压器 2.基础混凝土种类、混凝土强度等级:钢筋混凝土 C30	m ³	2.88	1000.00	2880.00	
48	BT2102G22001	普通钢筋	1.种类:综合 2.规格:综合	t	0.80	7288.00	5830.40	
49	BT2102G24001	预埋铁件	1.种类、规格 2.防腐品种	t	0.50	8800.00	4400.00	
	BT2103	2.1.3 主变压器油坑及卵石						
50	BT2103B18001	变压器油池	1.混凝土强度等级:钢筋混凝土 C30 P6 2.卵石种类及粒径:卵石	m ³	89.10	1000.00	89100.00	
		2.8 静止无功补偿						
	BT2802	2.8.2 静止无功补偿装置设备基础						
77	BT2802B12001	SVG设备基础	1.基础混凝土种类、混凝土强度等级:钢筋混凝土 C30	m ³	10.07	1000.00	10068.00	
78	BT2802B12002	隔离开关基础	1.基础混凝土种类、混凝土强度等级:钢筋混凝土 C30	m ³	0.10	1000.00	100.00	
79	BT2802B12003	电缆支架基础	1.基础混凝土种类、混凝土强度等级:钢筋混凝土 C30	m ³	0.10	1000.00	100.00	
80	BT2802B12004	围栏基础	1.基础混凝土种类、混凝土强度等级:钢筋混凝土 C30	m ³	0.85	1000.00	850.00	
81	BT2802B12005	换热器基础	1.基础混凝土种类、混凝土强度等级:钢筋混凝土 C30	m ³	4.42	1000.00	4420.00	
82	BT2802B12006	管卡基础	1.基础混凝土种类、混凝土强度等级:钢筋混凝土 C30	m ³	1.20	1000.00	1200.00	
83	BT2802B12007	管母线支架基础	1.基础混凝土种类、混凝土强度等级:钢筋混凝土 C30	m ³	0.10	1000.00	100.00	
84	BT2802G22001	普通钢筋	1.种类:综合 2.规格:综合	t	1.35	7288.00	9837.24	
85	BT2802G24001	预埋铁件	1.种类、规格 2.防腐品种	t	0.86	8800.00	7568.00	
	BT2901	2.9 避雷针塔						
86	BT2901K16001	避雷针塔	1.避雷针塔形式:钢管 2.高度:30m	t	5.00	12282.60	61413.00	含基础、钢筋、预埋铁件等
		二 辅助生产工程						
		2 站区性建筑						
	BT6101	2.2 站区道路及广场						
100	BT6101G19001	钢筋混凝土平台板	1.混凝土强度等级:C30 2.结构形式:现浇 3.混凝土种类:钢筋混凝土	m ³	2028.25	1000.00	2028250.00	
103	BT6101G22001	普通钢筋	1.种类:综合 2.规格:综合	t	304.24	7288.00	2217482.40	
上报工 程量	合计						4443379.83	
上报总 工程量	合计						5082479.83	

宾阳一期120MW
项目部

通威宾阳110kV送出线路及对侧变电站EPC工程分顶清单					
编号	名称及规格	单位	数量	报价（元）	备注
一	设计（含送出线路、对侧间隔改造设计）				符合接入意见要求
1.1	地勘、测绘				
1.1.1	地勘	项	1	100000.00	满足国家、电网标准及技术规范要求
1.1.2	测绘	项	1	50000.00	满足国家、电网标准及技术规范要求
1.2	工程概算				
1.2.1	概算书	项	1	20000.00	满足国家、电网标准及技术规范要求
1.2.2	预算书	项	1	30000.00	满足国家、电网标准及技术规范要求
1.3	图纸设计				
1.3.1	送出线路设计（含初设、施工图设计、竣工图设计）	项	1	50000.00	满足国家、电网标准及技术规范要求
1.3.2	对侧间隔改造设计（含初设、施工图设计、竣工图设计）	项	1	50000.00	满足国家、电网标准及技术规范要求
1.4	其他				
1.4.1	图纸评审相关专家费	项	1	30000.00	满足国家、电网标准及技术规范要求
1.4.2	现场服务（包括技术交底、施工技术支持、质监验收等）	项	1	40000.00	满足国家、电网标准及技术规范要求
二	施工				
2.1	送出线路工程				
2.1.1	基础工程	项	1	269100.00	满足国家、电网标准及技术规范要求
上报工程量	合计（元）			639100.00	
	大写金额：肆佰肆拾叁万元整				
注：综合报价包括人工、材料、机械、管理费、规费、利润、风险、安全保险费及税金等一切由投标人承担的费用，并考虑各项费用涨跌的风险。措施费、协调费等费用需施工单位踏勘现场后，根据自己的施工措施方案详细报价。					